
 

 
 

 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ 

DIREÇÃO DO CAMPUS UNIVERSITÁRIO PROF
a
 CINOBELINA 

ELVAS  
Av. Manoel Gracindo, km 01 - Planalto Horizonte - 64900-000 – Bom Jesus – PI.  

Homepage: www.ufpi.br/bomjesus - E-mail: conselho.cpce@ufpi.edu.br  Fone/fax: (89) 3562-1505 

 

 

 

            PORTARIA DIREÇÃO DO CAMPUS/CPCE/UFPI Nº 129, DE 28 DE NOVEMBRO DE 2023 

 
Retifica Portaria Direção Do Campus/CPCE/UFPI 
Nº 124, de 27 de novembro de 2023  

 
 

O DIRETOR DO CAMPUS PROFª CINOBELINA ELVAS - CPCE no uso de suas atribuições 
legais, estatutárias e regimentais:  

 
RESOLVE:  

 
Na PORTARIA DIREÇÃO DO CAMPUS/CPCE/UFPI Nº 124, DE 27 DE NOVEMBRO DE 

2023 que lota Amanda Fernanda Damasceno Saraiva de Sousa na Direção do Campus Profª. 

Cinobelina Elvas, a partir de 27 de novembro de 2023; onde se lê: Psicólogo, Classe E, Padrão 1, 

Nível 01, regime de Dedicação Exclusiva – DE; LEIA-SE: PSICÓLOGO, CLASSE E, PADRÃO 1, NÍVEL 01. 

 

 

                                Bom Jesus, 28 de novembro de 2023 

 
Prof. Dr. Everaldo Moreira da Silva 

Diretor do Campus Profª Cinobelina Elvas – CPCE/UFPI 
 

  

 

mailto:conselho.cpce@ufpi.edu.br

